[bookmark: _GoBack]様式第１号(第４条関係)

年　　月　　日

真庭市森林整備促進事業補助金交付申請書

真庭市長　　様
住　　所
施設名称
代表者名

年度において、真庭市森林整備促進事業補助金の交付を受けたいので、次のとおり関係書類を添えて申請します。

補助金交付申請額　　金　　　　　　　　　円

	補助対象事業区分
	間伐森林作業道新設事業

	事業実施位置
	地内

	事業着手予定日
	年　　月　　日

	事業完了予定日
	年　　月　　日

	添付書類
	・事業計画書（様式第１号の１）
・補助対象経費の算出根拠を示す書類(見積書等の写
し)
・位置図
・平面図（作業道の路網がわかるもの）
・委任状兼同意書（様式第１号の２）
・その他市長が必要と認める書類

[bookmark: _Hlk125448835]
様式第１号の１（第４条関係）

事業計画書

１　事業内容
	事業の目的

	事業の概要
	延長：L=　　　ｍ
幅員：W=　　　ｍ

	事業の効果

	その他特記事項

２　収支予算書単位：円

	収入
	種　別
	金　額
	説　明

	市補助金

	　　　 ｍ×400円

	受益者負担金

	計

	支出
	種　別
	金　額
	説　明

	作業道開設工事費

	計

様式第１号の２（第４条関係）

委任状兼同意書

間伐作業道新設事業に係る補助金等の申請・受理等の一切の権限について代表者　　　　　　　　　に委任するとともに、作業道開設について同意します。
地積単位：ha

	番号
	受益土地
	受益者（所有者）

	大字
	地番
	地積
	地目
	住所
	氏名
	印

	1

	2

	3

	4

	5

	計

注　地積は、小数点第２位まで記載してください。